



BYRÅ FOR AVISUTKLIPP
TLF. 42 04 25
Ø. SLOTTSGT. 8 - OSLO

Utklipp fra:

Stavangeren

Politisk tendens: HØYRE
(Se baksiden!)

- 1. SEP. 1960

28-01-112

'Et forenet Europa kan oppnås'

Generalsekretæren i Europarådet taler i Caux

Caux august 1960.

Generalsekretæren i Europarådet H. E. Ludovico Benvenuti, sa at Europas nasjoner må forenes i den felles oppgave å bringe Moralsk Opprustning til de andre verdensdeler. Signor Benvenuti som var viseutenriksminister i de Casperis regjering, talte til utsendinger fra 41 nasjoner ved Moralsk Opprustnings verdenskonferanse her.

Idet han refererte til splittelsen mellom Fellesmarkedet og de Ytre syv, uttalte den italienske statsmann: «Hvorfor kan vi ikke forenes rundt samme bord i Moralsk Opprustnings Ånd? Da ville vi snart se at de små tingene som skiller oss bare er dumheter og bare ødelegger fremtiden. Her kan vi se den felles fare i øynene.»

Signor Benvenuti som sa at han talte som europeer og som generalsekretær i Europarådet, fortsatte! «La oss prøve vår samvittighet som europeere. Europa er en verdensdel som har vært privilegert av Gud. Vi har mottatt enorme gaver, men

også en oppgave. Vi har tatt imot gavene men glemte oppgaven. Vi har hatt to brodermordiske kriger, forferdelige grusomheter, konsentrasjonsleirer, raseforfølgelse. Vi har hatt maktpolitikk, oversjøisk ekspansjon, heller enn å anerkjenne folkenes rett i alle verdensdeler.»

Signor Benvenuti fortsatte med å tale om hjelp til underutviklede land. Han sa at dette ikke bare var et økonomisk og sosialt problem, men, fremfor alt et åndelig. Vi kunne ikke vente at andre land skulle se hen til oss som ledere, når vi var så splittet selv. «Bare et forenet Europa kan fylle sin oppgave overfor andre folk», sa han.

«Moralsk Opprustnings prinsipper er grunnlaget og livsretten for all sivilisasjon,» fortsatte han. «Vi europeere må bli ydmyke og overbeviste budbærere av denne ide til hver eneste krok av verden. Vi må bli forsonet med folk fra andre verdensdeler. Vi kan bli store nå, ikke på grunn av våre erobringer, men på grunn av hva vi kan gi.»